
 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 3 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Odbor územního plánování a stavebního řádu
 
 

  Dle rozdělovníku 

 

 
Datum: 22.9.2010 
JID: 167598/2010/KUUK 
Číslo jednací: UPS/ 412/2010-1 
Vyřizuje/linka: Dobiášová/512, Elichová/ 563 
E-mail: dobiášova.n@kr-ustecky.cz,;elichova.m@kr-ustecky.cz 
 
 
 

P o z v á n k a 

k veřejnému projednání návrhu Zásad územního rozvoje Úst eckého kraje 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (KÚ ÚK UPS), 
jako příslušný orgán územního plánování dle ust. § 7 odst. 1 písm. a) zákona                        
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, 
oznamuje v souladu s ust. § 39 odst. 1 ve spojení s ust. § 22 odst. 1 stavebního zákona, že 
se o upraveném a posouzeném návrhu Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK), 
který je návrhem opatření obecné povahy, koná veřejné projednání 

v pond ělí 22. listopadu 2010 v 10:00 hodin 

v konferenčním sále Krajského úřadu Ústeckého kraje (Budova A – 2.N.P.), Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

Dokumentace návrhu ZÚR ÚK, který je návrhem opatření obecné povahy s odůvodněním, 
v souladu s ust. §§ 171-174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, 
obsahujícím i vyhodnocení vlivů ZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území, bude minimálně po 
dobu 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky vystavena k ve řejnému nahlédnutí  
v souladu s ust. § 39 odst. 1 stavebního zákona : 

- v listinné podobě na Krajském úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem, Budova A – v prostorách 5.N.P. před kancelářemi oddělení územního 
plánování, odboru UPS (č.536 - 533); 

-  na webových stránkách Ústeckého kraje:  www.kr-ustecky.cz. Cesta: Titulní stránka > Rozvoj 
kraje > Územní plánování > Nástroje územního plánování > Úroveň krajská > Oznámení o veřejném 
projednání návrhu ZÚR ÚK. 

 V souladu s ust. § 39 odst. 1 stavebního zákona k veřejnému projednání zveme dotčené 
orgány, obce v řešeném území a sousední kraje. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 3 

Námitky proti návrhu ZÚR ÚK mohou podat dle ust. § 39 odst. 2 stavebního zákona pouze 
obce v řešeném území a obce sousedící s tímto územím (dále jen „dotčené obce“) a 
zástupce veřejnosti (ve smyslu ust. § 23 stavebního zákona). Nejpozd ěji p ři veřejném 
projednání m ůže každý uplatnit své p řipomínky a dot čené obce a zástupce ve řejnosti 
námitky s jejich od ůvodn ěním a sou časně musí vymezit území dot čené námitkou. 
Námitky obcí proti návrhu ZÚR ÚK uplatňuje dle ust. § 6 odst. 6 písm. d) stavebního zákona 
rada obce v samostatné působnosti.  

V souladu s ust. § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky 
uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je 
uplatňuje. 

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při 
schválení Politiky územního rozvoje ČR 2008 (schválená vládou ČR dne 20.7.2009 
usnesením vlády č. 929) dle ust. § 39 odst. 3 stavebního zákona  se nepřihlíží. 

Dotčené orgány uplatní na záv ěr veřejného projednání svá stanoviska k p řipomínkám 
a námitkám.  

K pozd ěji uplatn ěným stanovisk ům, připomínkám a námitkám se dle ust. § 39 odst. 2 
stavebního zákona nep řihlíží.  

Adresa pro zasílání připomínek a námitek : Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, odbor územního plánování a stavebního řádu. 

Současně prosíme o zaslání připomínek a námitek i v elektronické formě na adresu : 
pokorna.l@kr-ustecky.cz. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Ing. Zdenka Švehlová 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 3 

Rozdělovník :  
 
Doporučeně :  
 
Dotčené orgány  
 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Ministerstvo zdravotnictví ČR,  Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 
Ministerstvo zemědělství, Ústřední pozemkový úřad, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku  32, 110 15 Praha 
Ministerstvo kultury , Maltézské náměstí 1, 118 01 Praha 1 
Ministerstvo dopravy, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
Správa chráněné krajinné oblasti Labské pískovce, Teplická 424/69, 405 02 Děčín 
Správa chráněné krajinné oblasti České středohoří, Michalská  260/14, 412 01 Litoměřice 
Správa chráněné krajinné oblasti Lužické hory, Školní 12, 471 25 Jablonné v Podještědí 
Správa chráněné krajinné oblasti Kokořínsko, Česká  149, 276 01 Mělník 
Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 
Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha – Nové Město 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Ústecký kraj, W. Churchilla 12, 400 01 
Ústí nad Labem 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha 1 
Český báňský úřad, Kozí 4, 110 01 Praha 1 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, Moskevská 15, 400 01 Ústí nad  Labem 
Vojenská ubytovací a stavební správa,  Na valech 76, 412 43 Litoměřice 
Újezdní úřad vojenského újezdu Hradiště, 1. máje 3,  360 06 Karlovy Vary 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 
Krajský úřad Ústeckého kraje  - odbor životního prostředí a zemědělství 
Krajský úřad Ústeckého kraje – odbor dopravy a silničního hospodářství 
Krajský úřad Ústeckého kraje – odbor kultury a památkové péče 
 
 Sousední kraje  

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha  
Plzeňský kraj, Kroupova 1760//18, 306 13 Plzeň 
Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary – Dvory 
 
Ministerstvo 
 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
 
Obce v řešeném území  
 
všechny obce Ústeckého kraje (354) 
 
 


		2010-09-23T07:15:06+0000
	Švehlová Zdenka Ing.
	Konverze dokumentu




